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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 26,896,820.00 2,720,064.00 29,616,884.00 14,833,551.00 75.00% 7,518,579.00 25.00%INGRESOS 0.00 7,264,754.00 22,098,305.00

148,500.00 315,000.00 0.00 463,500.00 327,216.00 11,700.00 338,916.00 73.00% 124,584.00 27.00%IMPUESTOS11

142,500.00 315,000.00 0.00 457,500.00 327,216.00 9,388.00 336,604.00 74.00% 120,896.00 26.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 142,500.00 315,000.00 0.00 457,500.00 327,216.00 0.00 336,604.00 74.00% 120,896.00 26.00%3

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 2,000.00 17.00% 41,260.000.00 6,740.00 8,740.00 83.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 20,000.00 315,000.00999630 1020000 335,000.00 325,216.00 98.00% 7,136.000.00 2,648.00 327,864.00 2.00%

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 2,312.00 2,312.00 39.00% 3,688.00 61.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 327216.00 0.00 2,312.00 39.00% 3,688.00 61.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 6,000.00 0.00999630 1020000 6,000.00 0.00 39.00% 3,688.000.00 2,312.00 2,312.00 61.00%

26,172,804.00 2,405,064.00 0.00 28,577,868.00 14,288,934.00 7,144,467.00 21,433,401.00 75.00% 7,144,467.00 25.00%TRANSFERENCIAS41

15,703,682.00 1,443,038.00 0.00 17,146,720.00 8,573,358.00 4,286,679.00 12,860,037.00 75.00% 4,286,683.00 25.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 15,703,682.00 1,443,038.00 0.00 17,146,720.00 8,900,574.00 0.00 12,860,037.00 75.00% 4,286,683.00 25.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,703,682.00 1,443,038.00195520 1000202 17,146,720.00 8,573,358.00 75.00% 4,286,683.000.00 4,286,679.00 12,860,037.00 25.00%

10,469,122.00 962,026.00 0.00 11,431,148.00 5,715,576.00 2,857,788.00 8,573,364.00 75.00% 2,857,784.00 25.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 10,469,122.00 962,026.00 0.00 11,431,148.00 14,616,150.00 0.00 8,573,364.00 75.00% 2,857,784.00 25.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,469,122.00 962,026.00195520 1000202 11,431,148.00 5,715,576.00 75.00% 2,857,784.000.00 2,857,788.00 8,573,364.00 25.00%

545,016.00 0.00 0.00 545,016.00 209,301.00 104,687.00 313,988.00 58.00% 231,028.00 42.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

545,016.00 0.00 0.00 545,016.00 209,301.00 104,687.00 313,988.00 58.00% 231,028.00 42.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 440,016.00 0.00 0.00 440,016.00 14,797,701.00 0.00 285,038.00 65.00% 154,978.00 35.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,016.00 0.00999530 1020000 5,016.00 0.00 0.00% 5,016.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 425,000.00 0.00999530 1020000 425,000.00 181,551.00 67.00% 139,962.000.00 103,487.00 285,038.00 33.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 14,825,451.00 0.00 28,950.00 28.00% 76,050.00 72.00%5

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 27,750.00 58.00% 21,050.000.00 1,200.00 28,950.00 42.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 0.00 0.00% 55,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 8,100.00 3,900.00 12,000.00 39.00% 18,500.00 61.00%OTROS INGRESOS61

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 8,100.00 3,900.00 12,000.00 39.00% 18,500.00 61.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 14,833,551.00 0.00 12,000.00 39.00% 18,500.00 61.00%3

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 0.00 0.00% 7,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 23,500.00 0.00999830 1020000 23,500.00 8,100.00 51.00% 11,500.000.00 3,900.00 12,000.00 49.00%

3 840,900.00 600,000.00 1,440,900.00 0.00 0.00% 1,440,900.00 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

840,900.00 600,000.00 0.00 1,440,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,440,900.00 100.00%Incremento de pasivos23

840,900.00 600,000.00 0.00 1,440,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,440,900.00 100.00%Incremento de pasivos corrientes23 1

3 2 1 Obtención de préstamos de corto plazo 840,900.00 600,000.00 0.00 1,440,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,440,900.00 100.00%3

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 840,900.00 600,000.00200650 0990000 1,440,900.00 0.00 0.00% 1,440,900.000.00 0.00 0.00 100.00%
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Vigente Acumulado
Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

29.00%8,959,479.0071.00%22,098,305.007,264,754.0014,833,551.0031,057,784.000.003,320,064.0027,737,720.00Total general
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